
                                                             令和８年２月２０日 

 

１年生保護者の皆様 

 

                                                       津山市立津山東中学校 

                                                     校 長  河原 一誠 

 

 

１年生授業参観日のお知らせ（ご案内） 

 

  余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、本校の教育につきまして、いつも温かいご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日の学級懇談会において、保護者の皆様から「自由参観だと、どのタイミングで

行けばよいか迷ってしまう」「決まった日時を設定してもらえると、仕事等の都合もつけや

すく参加しやすい」といった切実なご意見をいただきました。 

 本校といたしましては、保護者の皆様のご意見を大切に受け止め、この度、下記のとおり

１年生を対象とした授業参観日を設けることといたしました。 

 １年間の締めくくりとして、生徒たちの姿をぜひご覧いただければ幸いです。お忙しいと

は思いますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

                                          記 

 

 

 １ 日 時   令和８年３月１０日（火） ５校時目（１３：３０～１４：２０） 

             

 ２ 場 所    １年各教室および特別教室等 

※詳細は授業が確定次第、うさぎメールで改めてお知らせいたします。 

 

 ３ その他   ○駐車場は本校グラウンドをご利用ください。 

○上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

        ○今回は学級懇談会の実施はありません。 

         


